


平成21年度 政務調査費収支報告書

平成22年4月27日

釧路市議会議長
二 瓶 雄 吉 様

会派名 釧路市議会市政クラブ
代表者名 宮 下 健 

釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10号第1項の規定により提出する。

(単位:円)

1 収入

政務調査費	960,000
-------	---------

2 支出

種 目	金 額	備 考
研究研修費	340,750	研修会費・研修旅費等
調査旅費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	24,077	購読料・書籍購入等
広報費	0	
広聴費	0	
人件費	0	
事務費	155,303	TV受信料・電話料金・インターネット利用料等
その他の経費	0	
合計	520,130	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3 残額

収入－支出	439,870
-------	---------

平成 21 年度 政務調査費出納簿
(平成21年4月～平成22年3月)

市政クラブ

交付額

960,000 円

変更交付額

月	日	支出者	摘 要	使 途	領収書	支 出	残額
4	9		政務調査費	入金			960,000
	27	会派	NHK受信料	事務費		14,910	945,090
	28	会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	942,465
	30	会派	電話料金	事務費		567	941,898
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	935,073
5	7	会派	研修会開催会派負担金	研究研修費		10,600	924,473
	15	会派	整理棚購入	事務費		1,780	922,693
	28	会派	購読料「財界さっぽろ」	資料購入費		9,000	913,693
		会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	911,068
6	1	会派	電話料金	事務費		558	910,510
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	903,685
	29	会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	901,060
	30	会派	電話料金	事務費		533	900,527
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	893,702
7	28	会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	891,077
	31	会派	電話料金	事務費		609	890,468
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	883,643
8	28	会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	881,018
	31	会派	電話料金	事務費		533	880,485
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	873,660
9	28	会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	871,035
	30	会派	電話料金	事務費		588	870,447
		会派	インターネット料金	事務費		6,825	863,622
10	1	会派	市議会議長会セミナー参加料	研究研修費		10,840	852,782
	15	会派	購読料「レーダー」	資料購入費		10,000	842,782
		会派	ヒーター購入	事務費		9,980	832,802
	22	会派	書籍購入	資料購入費		3,200	829,602
		会派	書籍購入	資料購入費		777	828,825
	24	宮下	全国市議会議長会セミナー旅費	研究研修費		92,310	736,515
		土岐	全国市議会議長会セミナー旅費	研究研修費		122,720	613,795
	28	会派	書籍購入	資料購入費		1,100	612,695
		会派	ケーブルTV受信料	事務費		2,625	610,070
	30	土岐	地域医療政策セミナー旅費	研究研修費		80,520	529,550
11	2	会派	電話料金	事務費		583	528,967

